✠ Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Matthæum

Matth. 24, 42-47

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vigiláte, quia nescítis, qua hora Dóminus vester ventúrus sit. Illud autem scitóte, quóniam, si sciret paterfamilias, qua hora fur ventúrus esset, vigiláret útique, et non sineret pérfodi domum suam. Ideo et vos estóte paráti: quia qua nescítis hora, Filius hóminis ventúrus est. Quis, putas, est fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus suus super familiam suam, ut det illis cibum in témpore? Beátus ille servus, quem, cum vénerit dóminus ejus, invénerit sic faciéntem. Amen dico vobis, quóniam super ómnia bona sua constituet eum.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu ejus. (T. P. Allelúja.)

Secreta

Suscipiat cleméntia tua, quæsumus, Dómine, de má nibus nostris munus oblátum: et per beáti Cassiáni Mártyris tui atque Pontificis, sanctorúmque Confessorum tuórum atque Pontificum Ingenuíni et Albuíni oratiónes, ab ómnibus nos emúndet peccátis. Per Dóminum nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Divína, Dómine, libántes mystéria, quæ per beáti Cassiáni Mártyris tui atque Pontificis, sanctorúmque Confessorum tuórum atque Pontificum Ingenuíni et Albuíni veneratiónem, tuæ obtúlimus majestáti: præsta, quæsumus; ut per ea véniam mereámur peccatórum, et cæléstis grátia donis reficiámur. Per Dóminum nostrum.

INDEX ALPHABETICUS

Agathæ Virg. et Mart., duplex. 17 Februarii	11*	Geroldi Conf., duplex. 19 Aprilis	14*
Cassiani Ep. et Mart., Patroni Ecclesie Brixinensis, duplex majus. 13 Augusti	28*	Hartmanni Ep. et Conf., duplex. 12 Decembris	1*
— — Translatio, dupl. I cl. Sabbato ante Dom. II post Pascha	12*	Hemmæ Viduæ, duplex. 27 Junii	19*
Christinæ Virg. et Mart., duplex. 24 Julii	25*	Ingenuini et Albuini Epp. et Cc., Patronorum diœcesis Brixinensis, duplex I classis cum Octava communi. 5 Febr.	8*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex. 15 Martii	11*	— — Octava, duplex majus. 12 Februarii	10*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 20 Aprilis	15*	Joannis Nepomuceni Mart., duplex. 16 Maji	17*
Conradi Ep. et Conf., duplex. 26 Novembris	42*	Leopoldi Conf., duplex. 15 Novembris	38*
Dedicatio Basilicæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. 10 Septembris	32*	Lucani Ep. et Conf., Commemoratio. 27 Julii	28*
— — De Octava, semiduplex. 11 Septembris	32*	Lucii Ep. et Mart., Commemoratio. 3 Decembris	1*
— — Octava, duplex majus. 17 Septembris	35*	Magni Abbatis, duplex. 6 Septembris	32*
Dedicatio Ecclesie propriæ, duplex I classis cum Octava communi. 8 vel 12 Octobris	36*	Mariæ B. V., Sanctissimi Nominis, duplex II classis. 12 Sept.	32*
— — De V die infra Octavam, semiduplex. 12 Octobris	36*	— — Translacionis Imaginis sub titulo Auxilium Christianorum, dupl. I cl. cum Oct. comm. Sabbato ante Dom. I Julii	21*
— — Octava, duplex majus. In Administratura Cœnipontana 15 Octobris	36*	— — Octava, dupl. majus. Sabbato ante Dominicam II Julii	23*
— — Octava, duplex majus. In diœcesi Brixinensi 19 Octobris	38*	Nicolai de Filie Eremitæ et Conf., duplex. 25 Septembris	35*
Eusebii Mart., Commemoratio. 31 Januarii	8*	Nothburgæ Virg., duplex. 13 Septembris	32*
Florini Conf., duplex. 17 Novembris	40*	Otiliæ Virg., duplex. 14 Decembris	3*
Galli Abbatis, duplex. 16 Octobris	37*	Patronorum Ecclesie Brixinensis, Missa votiva	45*
Gebhardi Ep. et Conf., duplex. 27 Augusti	30*	Romedii Conf., duplex. 15 Januarii	6*
		Udalrici Ep. et Conf., duplex. 4 Julii	23*
		Valentini Ep. et Conf., Commemoratio. 7 Januarii	5*